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PMR – ny opptaksløsning 

Fakultetet startet rett før sommeren et prosjekt som skal jobbe med en ny opptaksløsning (som en 

del av satsningen på digitalisering av undervisningen). Prosjektet er delt i tre deler: ny teknisk 

løsning for opptak, ny publiseringsløsning og bruk. Det er opprettet en egen nettside, hvor alle 3 

delprosjekter også er beskrevet: 

https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/jus/administrative-prosjekter/ny-opptakslosning/ 

Ny opptaksløsning 

Første delprosjekt er godt i gang, og første auditorium (Auditore 6) er oppgradert med den nye 

opptaksløsningen. MERK: den «gamle» løsningen med Techsmith Relay er fortsatt tilgjengelig, og 

brukes av alle som ikke er med i piloten. Den nye løsningen tar opp både video av lærer og det som 

til enhver tid vises på lerretet. Det er fult mulig å skifte mellom f.eks. fast PC og dokumentkamera 

underveis i opptaket. Det er også mulig å skru av video av lærer, slik at man bare tar opp det som 

vises på lerretet (og på sikt skal det bli mulig å velge å bare ta opp video av lærer). På nettsiden det 

vises til ovenfor er det en eksempelvideo som viser hvordan et opptak kan se ut. 

I pilotperioden vil vi publisere opptakene i samme oversikt som opptak gjort i den «gamle» 

løsningen. Selve publiseringen er en manuell jobb, med dette tar vi sikte på å få automatisert i 

delprosjektet «Ny publiseringsløsning». 

Første versjon av løsningen er veldig enkel for de som skal bruke den. Her er noen skjermbilder fra 

styrepanelet i rommet, som illustrerer dette: 

 

 

 

 

 

 

I tillegg til Auditorium 6, så vil Storsalen også få denne løsningen nå i høst. 
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Ny publiseringsløsning 

Utviklingen av en ny publiseringsløsning må gjøres i samarbeid med resten av UiO. Deler av en slik 

løsning er alt tenkt utviklet, og vi jobber nå for få til et samarbeid om en helhetlig UiO løsning. 

Dette er et arbeid som tar tid, og vi antar at en ny løsning tidligst kan være i full drift fra høsten 

2017. 

Bruk 

Dette delprosjektet er under oppstart, og har ingen leveranse enda. Fremdriftsplanen oppdateres 

på prosjektnettsiden fortløpende. 

 

 

Med hilsen 

 

Odd Erik Pedersen     

Prosjektleder      

 

 

 

 

 

 


